
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Płoty 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Płotach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 143/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka, ul. Tadeusza Kościuszki 8, 72-310 Płoty: 

 

1. Krzysztof Edmund Bajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoty 

2. Ryszard Bajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

3. Zdzisław Bodzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

4. Anna Ewa Drozdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

5. Kamila Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Płoty 

6. Alan Putek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słudwia 

7. Katarzyna Iwona Stopa, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

8. Karolina Katarzyna Walukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

9. Michał Konrad Wojsznis, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płoty 

10. Marta Magdalena Wypijewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Płoty 

11. Elżbieta Maria Żukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 72-310 Płoty: 

 

1. Patrycja Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Płoty 

2. Agnieszka Czesnowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

3. Agnieszka Joanna Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

4. Zofia Rachubińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

5. Artur Feliks Sysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

6. Oliwia Paulina Trościanko, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

7. Jadwiga Wypijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

8. Marek Wypijewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Płoty 

9. Agnieszka Emilia Zaorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo Sportowa "Rega Arena", 

ul. Koszalińska 2A, 72-310 Płoty: 

 

1. Sylwester Ambros, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Słudwia 

2. Marzanna Bicz-Ochwat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

3. Katarzyna Małgorzata Karyba, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

4. Jerzy Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

5. Anna Maria Mirecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płoty 

6. Agnieszka Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płoty 

7. Jadwiga Siupka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Lisowo 5A, 72-310 Płoty: 

 

1. Wojciech Arkadiusz Chrul, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Makowiska 

2. Anna Maria Jasina, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Płoty 

3. Sylwia Jenicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

4. Aldona Danuta Kuczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

5. Grzegorz Adam Mamos, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

6. Aleksandra Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płoty 

7. Kinga Katarzyna Paszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Sowno 11A, 72-310 Płoty: 

 

1. Magdalena Ambros, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Słudwia 

2. Adrian Edmund Bajkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płoty 

3. Ilona Barczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

4. Halina Elżbieta Gąsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

5. Elżbieta Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

6. Katarzyna Anna Michałowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Płoty 

7. Magdalena Marta Zdzięborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mechowie, Mechowo 22A, 72-310 Płoty: 

 

1. Grzegorz Gaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

2. Katarzyna Kinga Karcz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

3. Stanisława Teresa Lipska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płoty 

4. Paulina Liszniańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

5. Kamila Barbara Skrzypiec, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

6. Karol Patryk Smoliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszobór 

7. Iwona Maria Taśmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mechowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wyszobór 38A, 72-310 Płoty: 

 

1. Maria Górecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszobór 

2. Danuta Mieczkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

3. Elżbieta Wiesława Pastuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszobór 

4. Aleksandra Zofia Piszczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Płoty 

5. Joanna Aniela Sobieralska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszobór 

6. Janina Szewczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyszobór 

7. Wiktoria Julia Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyszobór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Modlimowo 18A, 72-310 Płoty: 

 

1. Justyna Weronika Banaszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słudwia 

2. Damian Grzegorz Górecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszobór 

3. Weronika Klewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

4. Marzena Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mechowo 

5. Józef Andrzej Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słudwia 

6. Justyna Irena Roszyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Modlimowo 

7. Izabella Krystyna Smalec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czarne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Pniewo 33A, 72-310 Płoty: 

 

1. Marcin Damian Gręda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płoty 

2. Franciszek Bogdan Gródecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoty 

3. Magdalena Jowita Maciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

4. Renata Maria Melnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płoty 

5. Joanna Pusa, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

6. Kamil Czesław Sikora, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

7. Jolanta Beata Smolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszobór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Wicimicach, Wicimice 30A, 

72-310 Płoty: 

 

1. Mariola Górecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszobór 

2. Agata Kobylecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

3. Agnieszka Jadwiga Kosidłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Płoty 

4. Agnieszka Wanda Kowalewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

5. Ewelina Joanna Krześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mechowo 

6. Iwona Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Płoty 

7. Michalina Sikora, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Natolewicach, Natolewice 27, 

72-310 Płoty: 

 

1. Klaudia Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płoty 

2. Beata Jędrasik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

3. Anna Feliksa Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słudwia 

4. Kinga Halina Ochwat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płoty 

5. Joanna Smolińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszobór 

6. Iwona Klementyna Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Natolewice 

7. Aleksandra Małgorzata Wypijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zakład Karny Oddział w Płotach, ul. Koszalińska 2, 

72-310 Płoty: 

 

1. Irena Biegajło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płoty 

2. Leszek Demkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Płoty 

3. Mariusz Krzysztof Hospodarysko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

4. Elżbieta Jurczys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

5. Janusz Piskorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

6. Anna Ewa Porębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Makowice 

7. Milena Przedaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płoty 

 

 


